PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio nOPMC/SEGOY/160/20l8. Congonhas. 14 dejunho de 2018.

Exmo. Sr.

Adivar Geraldo Barbosa.

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

_ RI.,:-: .•.nião_

ILEITURA EM PLENÁRIO

Prezado Senhor.
E'" I•....---.1 I
C,'''',,', H""!'C"P" D~rC""ON', ••1'\l',II.',[..' II I\J, I" _ ,lu ,flP.S. MG•.._---_.- .

.J ~n
~~

. Em atenção ao~O.ficio n.o I09/2J 18/S~cretaria. datado de .23/05/2018.
encammhamos a Y.Exa. a ComunIcação Interna n.o PMC/SEL/080/18, por melO da qual a
Secretaria de Esportes presta inf~ações, eÕla~dimento {Indicação n.o CMC/144/20l8. de

;51 ~ -""~ I

autoria do nobre vereador Lucas Santos Yicente./, ~
N .d d .rr ~ =..1y-r;;.-E-/- . d - .a oportUnI a e. reIteramos a _' xa. nossas respeItosas sau açoes. extensIvas

aos ilustres pares. ~ ...1'-'
Atenciosamente.

p/ LÚ~;:j=coimbra.
Secretário Municipal de Governo.

MMPF

PRAÇA PRESIDENTE KUBITSCHEK. 135. CENTRO- CONGONHAS- MG. CEP35415-000. TEL.: (31) 3731.1300 - FAX: (31) 3731.1240. www.congonhas.mg.gov.br

http://www.congonhas.mg.gov.br

'~,n1y ESPORTE E LAZER

COMUNICAÇÃO INTERNA

CI nO.PMC/SEL080/18
De: José Lúcio de Castro - SEL

Para: Lúcio de Souza Coimbra - SEGOV
C/C: José de Freitas Cordeiro - GAPRE

Data: 11 de junho de 2018

Senhor Assessor,

Em resposta a indicação 144/2018 subscrito pelo Nobre Vereador

Lucas Santos Vicente, referente a implantação de um projeto de Seleção

de Jiu Jitsu de Congonhas, sugerimos uma reunião com os

representantes da Secretaria de Esporte e Lazer, o Nobre Vereador,

praticantes dessa modalidade e os responsáveis pelas academias de Jiu

Jitsu da cidade (Srs. Nelson e Genilson, dentre outros), para buscarmos

em consenso o melhor atendimento.

Sem mais para o momento, renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer • Prefeitura de Congonhas MG 0 n
Praça Olímpica. s/no - Praia. 36415-000 Congonhas ~G • Telefone. 13113731 4371. r-?7c..;ur .(\r
w'"wcongonhas.M3.GCV.BR ~ ~ '\.-

	00000001
	00000002